公司股东汤国强、赵政亚、刘定妹、朱国新和熊建华承诺：自公司股票在深圳证券交易

所上市之日起十二个月内不转让或者委托他人管理本次发行前其已直接或间接持有的公司

股份，也不由公司回购该部分股份。

报告期内，该上述股东均遵守了所做的承诺。

十四、解聘、聘任会计师事务所情况及支付报酬情况

   经公司 2009 年 5 月 25 日召开的 2008 年度股东大会审议通过，公司聘任立信会计师事务

所有限公司为公司 2009 年度审计机构，聘期一年。公司 2009 年度财务报告审计费用为 50 万

元。目前立信会计师事务所有限公司已经为公司提供审计服务 2 年。

 十五、报告期内，中国证监会及其派出机构没有对公司提出整改意见。

（证券代码：300029）   江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2009 年年度报告

 - 30 -

十六、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上市公司信息披露管理

办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事会判断为重大事件的事项。

十七、公司内部审计机构的设置、人员安排和内部审计制度的执行情况公司根据制定的《内

部审计工作制度》设立有独立的内部审计机构，配备了专职的内部审计人员，严格按制度执

行，定期进行了内部审计工作。

十八、报告期内，公司公告索引

公告内容 披露日期 披露媒体

中国证监会关于核准公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复 2009-12-08 www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书 2009-12-08 www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业板上市提示公告 2009-12-08 www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书 2009-12-15 www.cninfo.com.c

首次公开发行股票并在创业板上市发行公告 2009-12-15 www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业板上市提示公告 2009-12-24 www.cninfo.com.cn

（证券代码：300029）   江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2009 年年度报告

 - 31 -

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

截止 2009 年 12 月 31 日

（一）股本变动情况
   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
75,000,000 100% 10,000,000 75,000,000 85,000,000 160,000,000 80.00%

1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 75,000,000 100% 0 75,000,000 75,000,000 150,000,000 75.00%
 其中：境内非国

有法人持股
30,596,203 40.79% 0 30,596,203 30,596,203 61,192,406 30.60%

   境内自然人

持股
44,403,797 59.21% 0 44,403,797 44,403,797 88,807,594 44.40%

4、外资持股
 其中：境外法人

持股
   境外自然人

持股
5、高管股份
二、无限售条件股

份
40,000,000 40,000,000 40,000,000 20.00%

1、人民币普通股 40,000,000 40,000,000 40,000,000 20.00%
2、境内上市的外

资股
3、境外上市的外

资股
4、其他
三、股份总数 75,000,000 100% 50,000,000 75,000,000 125,000,000 200,000,000 100%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

常州诺亚科技有限公司 0 0 61,192,400 61,192,400 2012-12-25

汤国强 0 0 30,000,000 30,000,000 2010-12-25

冯金生 0 0 25,207,600 25,207,600

首发承诺

2012-12-25

（证券代码：300029）   江苏华盛天龙光电设备股份有限公司 2009 年年度报告

 - 32 -

刘定妹 0 0 9,600,000 9,600,000 2010-12-25

赵政亚 0 0 9,600,000 9,600,000 2010-12-25

钱建平 0 0 4,800,000 4,800,000 2012-12-25

熊建华 0 0 4,800,000 4,800,000 2010-12-25

朱国新 0 0 4,800,000 4,800,000 2010-12-25

网下配售股份 0 0 10,000,000 10,000,000
网下新股配

售规定
2010-3-25

合计 0 0 160,000,000 160,000,000

二、公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况介绍

截止 2009 年 12 月 31 日 单位：股

股东总数 36,671
   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

常州诺亚科技有限公司
境内非国有

法人
30.60% 61,192,400 61,192,400 0

汤国强 境内自然人 15.00% 30,000,000 30,000,000 0
冯金生 境内自然人 12.60% 25,207,600 25,207,600 0
刘定妹 境内自然人 4.80% 9,600,000 9,600,000 0
赵政亚 境内自然人 4.80% 9,600,000 9,600,000 0
熊建华 境内自然人 2.40% 4,800,000 4,800,000 0
钱建平 境内自然人 2.40% 4,800,000 4,800,000 0
朱国新 境内自然人 2.40% 4,800,000 4,800,000 0
中国工商银行股份有限

公司企业年金计划-中国

建设银行
国有法人 0.16% 320,948 320,948 0

中国南方电网公司企业

年金计划-中国工商银行
国有法人 0.08% 161,474 161,474 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况